

Katja Sipilä
Puustellintie 86
86110 Parhalampi

15.6.2009

kuuleminen@tem.fi

Työ- ja elinkeinoministeriö
PL 32, 00023 Valtioneuvosto

Palaute Fennovoiman ydinvoimalaitoksen periaatepäätöshakemukseen
Asian diaarinumero **49/815/2009**

Alkusanoiksi voin todeta, että yhdyin Pro Hanhikiven lausuntoon periaatepäätöshakemuksessa havaituista puutteista ja sen takia keskityn mielipiteessäni enemmän siihen mitkä hankkeen vaikutukset ovat olleet henkilökohtaiseen elämään.

Olemme eläneet pian kaksi vuotta ydinvoimalan varjossa vaikkei laitosta vielä ole edes rakennettu. Elämämme on ollut kuin yhtä painajaisunta siitä saakka, ikävää vain ettei uni tunnu loppuvan. Ensimmäinen tunne oli ihan totaalinen lamaannus, tuntui että pohja kaikelta viedään kerralla. Olemme aika vasta remontoineet talon Parhalahdella vain 4 kilometrin päästä mahdollisesta laitosalueesta. Ilo uudesta kodista loppui lyhyeen ja vaihtui vihaan paikallisia virkamiehiä kohtaan. Kuinka he voivat hävittää kaiken sen mitä tähän saakka on kovalla työllä rakennettu.

Elämämme on pyörinyt ydinvoima-asian ympärillä ja ilman laajaa tukiverkostoa emme olisi kestäneet henkisesti. Hankkeella on jo nyt nähtävissä sosiologisia vaikutuksia, joihin voin katsoa Pyhäjoen kunnan virkamiesten olevan syyllisiä. Mielestäni minkäänlaiset taloudelliset korvaukset eivät riitä paikkaamaan niitä haavoja, joita ihmisten välille on syntynyt ydinvoimahankkeen takia. Haavojen paraneminen vie vuosia ja koskaan meidän kylä ei ole enää entisellään.

Mikäli hanke Pyhäjoelle toteutuisi, emme mitenkään voisi jäädä asumaan tänne. Jo se, että lasten leukemiaa on havaittu enemmän ydinvoimaloiden läheisyydessä kuin muualla on niin painava syy, ettei kukaan ajatteleva ihminen voi ottaa riskiä lasten sairastumisesta.

Ydinvoimala pilaisi rannat ja meren, jotka ovat parhalahteisille todella tärkeitä.

Rauhallinen ja luonnon kaunis kyläidylli olisi ikuisesti menetetty.

Valitsimme asuinpaikkamme elinympäristön, luonnon ja rauhallisuuden vuoksi. Jo perustuslaki turvaa meille oikeuden vaikuttaa omaan elinympäristöömme. Julkisen vallan on pyrittävä turvaamaan jokaiselle oikeus terveelliseen ympäristöön, sekä mahdollisuus vaikuttaa elinympäristöään koskevaan päätöksentekoon. Senpä takia haluankin ilmaista vastustavan kantani tähän Fenno-Eonin hankkeeseen, joka tulisi haudata johonkin todella syvälle.